
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง

63117078816

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บริเวณหมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 10 ตำบลอู่ทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

9,757,000.00 บาท

9,236,697.09 บาท

0723527000112 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามวังวิทยา 8,236,697.00
จ้างวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบริเวณ หมู่ที่ 5 และหมู่ที่ 10 ตำบลอู่ทอง

(72.14.11.24 )
1

0723543000211 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองทองรุ่งเรือง 5,930,000.00

0725543000271 บริษัท บี.ดี.เค. เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 6,230,000.00

0735545001135 บริษัท นิธิณัฐกร เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 7,850,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0723543000211 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองทองรุ่งเรือง 640322007929 10/2564 12/03/2564 5,930,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


